附件三之一
臺中市烏日區僑仁國小114學年度下學期/營隊
________社 另收費用教材(教本)暨共用耗材明細表
-此表供社團審查委員會審查用，決議是否同意社團採購該教材或調整價格-
說明：
1. 計算教材費時，請以「每位學生」所需用到的數量與費用做填寫。
2. 必購的教材，費用由學校一併代收；選購的教材學校則不代收費用，由學生自行依需求向社團教師購買。
3. 運動用裝備、服裝，坊間可自行購得之非消耗性材料，皆屬選購的教材。
4. 依規定，課程結束後未用完之材料皆應發還給學生，故為避免爭議，請避免開列如粉蠟筆、調色盤、膠水、白膠之類材料。此類材料應由學生自行準備，如有列出，於課程結束後請務必將剩餘材料發給學生。
	品名
	規格
	單位
	數量
	單價
	總價
	備註

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	「必購」教材費合計:
	元
	選購、代購教材請勿列入


*教材內容不得使用簡體中文。
*表格若不夠，請自行延伸使用。
附件三之二
臺中市烏日區僑仁國小114學年度下學期/營隊
________社 學生社團活動進度表
※上課時間：115.03.10 (二)至115.06.12(五)共12次，
每週__下午__：__～__：__。
	課次
	日期
請複製■取代□
	新生課程進度
	舊生課程進度
(新舊生學習內容相同者免填)

	
	□
二
	□
三
	□
四
	□
五
	
	

	1
	03/10
	03/11
	03/12
	03/13
	
	

	2
	03/17
	03/18
	03/19
	03/20
	
	

	3
	03/24
	03/25
	03/26
	03/27
	
	

	4
	03/31
	04/01
	04/02
	04/03
	
	04/03(五)清明補假順延

	5
	04/07
	04/08
	04/09
	04/10
	
	[bookmark: _GoBack]

	6
	04/14
	04/15
	04/16
	04/17
	
	

	7
	04/21
	04/22
	04/23
	04/24
	
	

	8
	04/28
	04/29
	04/30
	05/01
	
	05/01(五)勞動節順延

	9
	05/05
	05/06
	05/07
	05/08
	
	

	10
	05/12
	05/13
	05/14
	05/15
	
	

	11
	05/19
	05/20
	05/21
	05/22
	
	

	12
	05/26
	05/27
	05/28
	05/29
	
	

	
	
	
	
	06/05
	
	

	
	
	
	
	06/12
	
	



